附件2
第三届“陇原剑”杯全省政法优秀新闻作品评选推荐目录
单位（县区）
	编号
	作品标题
	参评
项目
	体裁
	作者
姓名
	刊播单位

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	
经我单位审核，该作品内容真实，申报材料属实。我单位同意推荐上述作品参加2020年度全省政法优秀新闻作品评选。

 年  月  日
（请加盖推荐单位公章）

	联系人
	
	电  话
	
	手  机
	

	地  址
	
	邮编
	



附件3
第三届“陇原剑”杯全省政法优秀新闻作品评选推荐表
	作品标题
	
	参评项目
	

	
	
	体裁
	

	
	
	语种
	

	作者（主创人员）
	
	作品字数（时长）
	

	刊播单位
	
	刊播日期
	

	作品二维码
	
	发布账号（APP）
	

	采编过程（作品简介）
	

	[bookmark: _GoBack]社会
效果
	

	作者代表姓名
	
	手机号
	

	账号
	
	身份证号
	

	开户行
	




